non apparterrebbe a nessuna chiesa, quando non ci fosse una determinazione 

dell'autorità ecclesiastica: molto meno poi, se, come nel caso, il cimitero 

fosse eretto dall'autorità laica, senza dipendenza da quella ecclesiastica, 

e meno ancora quando nel pubblico cimitero non vi fosse luogo diverso 

per gli acattolici », et citat ad rem ex recentioribus Berardi, de par., 770, 

Alberti, de sepult, eccl., n. 21; ex quorum doctrina satis evincitur cautissime 

omnino, cum agitur de hodiernis publicis coemeteriis laicalibus, proceden

dum esse in deducendis can. 1228 et 1229, praesertim ad effectum can. 1231. 

Nec regerere valet distinctio coemeterii, quoad parochum proprium, 

•sui aut non sui: quia revera, ad excludendum ius immo officium ex can. 1231 

§ 2 incumbenti ei « qui in ecclesia exsequias peregit » non adducitur nisi 

« gravis necessitatis causa », nec alia fit distinctio nisi de eo « an commode 

(pedestri itinere [can. 1218 § 1]) asportari possit », necne (can. 1232 § 2), 

servatis nempe norma et modo in can. 1218 praescriptis. In casu autem 

paroecia suburbana Ssmae Annuntiatae finitima dicitur paroeciae urbanae, 

adeo ut ad communale coemeterium omnino commodum sit iter iuxta 

praefatam normam: quoties igitur, non electa alibi ecclesia funeris, cadaver 

paroeciani sive iure sepulcri sive ob electam sepulturam in coemeterio 

commun ali condendum sit, libere poterit parochus proprius, post exple

tum funus in sua ecclesia, illuc cadaver deducere, cum stola et elata 

-cruce etiam per paroeciam interpositam (can. 1232 § .1). 

RESOLUTIO. — Propositis in plenariis comitiis Sacrae Congregationis 

Concilii, in Palatio Apostolico Vaticano habitis die 12 Novembris 1927, 

dubiis supra relatis, Emi Patres responderi mandarunt: Affirmative ad 

utrumque. 

Quam resolutionem Ssmus Dominus Noster Pius divina Pro vid. Pp. X I , 

referente infrascripto Secretario in Audientia diei 20 insequentis, approbare 

•et confirmare dignatus est. 

f Iulius, Ep. Lampsacen., Secretarius. 

ACTA, rol. XX, n. 5. - 4-5-928. 10 
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H 

NOTIFICATIO 

I. Cum nonnulli Franco-Canadenses ex regionibus Angliae Novae ac 

potissimum ex dioecesi Providentiensi adversus auctoritatem Ordinarii 

sui turbas cierint, Sacra Congregatio Concilii nuper prohibendam censuit 

et prohibuit periodicam ephemeridem « L a Sentinelle» quae in oppido 

Woonsocket B. I. editur in lucem, quaeque hanc populi excitationem 

cum scandalo fovet.